2019年 ５月 14日

各　　　位

 会   社   名       株式会社 フ ジ ク ラ

 代 表 者 名       取締役社長　伊藤 雅彦

（コード番号           5803　　東証第１部　)

問 合 せ 先  コーポレート企画室長  芹澤 孝治

(　TEL.　03-5606-1112　)

　2019年２月４日に公表しました2019年３月期通期業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記の通り

お知らせいたします。

　また、本日開催の取締役会で、2019年３月期の期末配当について、2019年６月27日開催予定の当社定時株主総会に

下記の通り提案することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１.業績予想と実績との差異

（１）2019年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2018年４月１日 ～ 2019年３月31日）

(連結) (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益（円）

前回発表予想(Ａ) 720,000 28,000 21,000 4,000 14.02

実績(Ｂ) 710,778 27,679 21,020 1,453 5.09

増減額(Ｂ－Ａ) △ 9,222 △ 321 20 △ 2,547 -

増減率(%) △ 1.3 △ 1.1 0.1 △ 63.7 -

　　前期（2018年３月期）実績 740,052 34,343 34,122 18,359 64.36

（２）差異の理由

　売上高、営業利益、経常利益は、概ね2019年２月４日に公表しました業績予想通りとなりました。

　親会社株主に帰属する当期純利益は、当第４四半期連結会計期間にブラジル電力向け事業において投資損失21億円を

追加で計上したこと等により減少しました。

２. 剰余金の配当に関するお知らせ

（1）配当の内容

（２）理由

　2019年３月期の期末配当金につきましては、上記の2019年３月期通期連結業績や経営環境等を踏まえ、総合的に勘案しました

結果、誠に遺憾ながら前回発表予想より２円減配し、一株当たり５円とさせていただきます。

（参考）年間配当の内訳

以上

2019年3月期通期業績予想と実績との差異及び剰余金の配当に関するお知らせ

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 ７円00銭 ５円00銭 12円00銭

前期実績（2018年３月期） ７円00銭 ７円00銭 14円00銭

1株当たり配当金（円）

直近の配当予想 前期実績
（2018年９月26日公表） （2018年３月期）

基準日 2019年3月31日 同左 2018年3月31日

１株当たり配当金 ５円00銭 ７円00銭 ７円00銭

配当金総額 1,432百万円 － 2,004百万円

効力発生日 2019年6月28日 － 2018年6月29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

決定額